
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktige datoer i Juni 

8. juni→ Sommerfest i barnehagen se 

eget informasjonsskriv som henger på 

inngangsdøra til avdelingen       

30.juni → siste dagen i barnehagen før 

sommerferien  

1. august → barnehagen åpner etter 

sommerferien  

Disse datoene besøker smørblomstene 

stor avdeling: 31.mai, 5.juni, 15.juni & 

22.juni. Disse dagene må barna som skal 

begynne på stor avdeling komme innen 

09:15 

 

 

Mai… 

Denne måneden har vi brukt mye tid både på å 

forberede oss, og å bearbeide 17. mai! Før 17. mai 

laget vi instrumenter og sløyfer med fargene fra 

flagget, og vi har hatt bilder hengende på avdelingen 

med 17. mai-tema. Barna har fått god kjennskap både 

til sangene, flagget vårt og tradisjoner fra 

nasjonaldagen. Vi ser barna bearbeider alt de har 

opplevd, og det er nå i etterkant av selve dagen de har 

fått noen førstehåndserfaringer som de kan koble 

informasjonen på. Vi bearbeider inntrykkene fra 17 

mai gjennom blant annet samtale med felles fokus og i 

leken (leker f.eks at vi går i tog). Dette er viktige 

prosesser som skjer i etterkant.  

Et gyllent øyeblikk fra uka etter 17 mai: En gruppe 

barn satt sammen synger hele nasjonalsangen på eget 

initiativ etter lunsjmåltidet. 

Besøk av ambulansen var stor-suksess og inspirerte til 

mye variert rollelek både inne og ute – vi har byttet på 

å være ambulansearbeider og pasient, fraktet syke 

bamser/dokker på båre, gitt «medisin», gipset brukne 

føtter og kjørt ambulanse.    

Det var også spennende å følge med på solsikkene og 

karsen vi plantet, hvordan de spirte frem litt og litt. Vi 

følger fremdeles med på potetene vi satte her i 

barnehagen, og håper dere følger med på solsikkene 

hjemme       

Hva skjer i juni?  

Nærmiljø og samfunn er månedens fagområde: Vi 

undersøker og går på tur i nærmiljøet, og følger 

fremdeles med på forandringene som skjer i 

omgivelsene rundt oss her og nå: insekter, blomster og 

planter. Vi har fokus på historien om «Lille larven aldri 

mett», og håper på mange fine solskinnsdager som vi 

kan fylle med kjekke aktiviteter.   

Overgangsarbeid til stor avdeling (smørblomstene) Vi 

jobber med : - økt selvstendighet ved måltidet, i 

garderoben, i rydding, vi motiverer også til do-gåing 

→Dette heier vi på at dere også jobber med hjemme. 

Barna vil denne måneden bli bedre kjent med de 

voksne som skal være på deres avdeling.   

 

 

 

Sanger vi synger 

Jeg vil bygge meg en gård 

Hysj, kan du høre 

Jeg gikk en tur på stien 

Det e godt å ha nogen 

 

 

 

FAGLIG fokus &  

månedens utfordring:  

Sosial kompetanse 

Vi retter mye fokus mot følelser inne på avdelingen, 

og bruker tegn til tale og bilder i dette arbeidet. Inne 

har vi hengt opp bilder knyttet til ulike følelser, som 

vi setter ord på og undersøker sammen med barna.  

 I barnehagen er vi en del av et større fellesskap med 

mange andre å ta hensyn til, og vi øver på å ta plass i 

gruppa på en god måte. Eksempel på dette er: vi 

lytter når andre snakker, vi sier hei til hverandre, 

venter på hverandre, spør andre om å bli med i 

leken og svarer fint når andre inviterer. Dette 

oppfordrer vi alle til å fokusere på og snakke om 

hjemme. Spør oss gjerne om tips 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


